
 
 

Českomoravský billiardový svaz / The Billiard Association of the Czech Republic 
platnost od 10. 11. 2018 do 31. 8. 2019 

 

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz •  Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17 

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

SEKCE KARAMBOL • www.ceskykarambol.cz • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú.212 931 763 / 0600 

 
1 

 

SSOOUUTTĚĚŽŽNNÍÍ  ŘŘÁÁDD    

VVEELLKKÁÁ  CCEENNAA  33BB  ZZSS  22001188  ––  22001199  
Dodatek č. 1 

 

SSOOUUTTĚĚŽŽNNÍÍ  ŘŘÁÁDD ............................................................................................................................... 1 

VVEELLKKÁÁ  CCEENNAA  33BB  ZZSS  22001188  --  22001199 ........................................................................................... 1 

Dodatek č. 1 k Soutěžnímu řádu VC 3B ZS .......................................................................................... 1 

Oddíl 1.01 Hráč: ............................................................................................................................ 1 

Dodatek č. 1 k Soutěžnímu řádu VC 3B ZS 

Tímto Dodatkem se mění Oddíl 1.01 Hráč, odst. (d) – maže se část věty „nebo dress code B“. 

Tedy platné znění je: 

Oddíl 1.01 Hráč: 

(a) Prezentace hráče na turnaji nejpozději 15 min před prvním utkáním 

(b) Nástup hráče 10 min před vlastním zápasem k tréninku /pozdní nástup - diskvalifikace viz. Čl. 1.09 sankce/ 

i. Trénink hráče 5 minut před zápasem 

ii. Trénink hráče nasazeného do hlavní soutěže je 10 minut - před prvním zápasem 

(c) Povinná účast konkrétních hráčů na vypsaných ceremoniích dle harmonogramu turnaje 

(d) Sportovní úbor pro VC – dress code A  

 

Platnost tohoto Dodatku č. 1 soutěžního řádu je od 10. 11. 2018 do 31. 8. 2019 

Vypracoval: VV ČMBS 

V Praze dne 6. 11. 2018 


